Município de Nova Ramada
      Estado do Rio Grande do Sul

        CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018,  Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: licita@novaramada.rs.gov.br

TERMO DE ENCERRAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2020

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe confere a

legislação vigente, torna público o ENCERRAMENTO do Processo de

CHAMAMENTO PÚLICO Nº 01/2020, em virtude do processo restar

FRUSTRADO pela ausência de inscrições com entidades/espaços

habilitados.

Nova Ramada/RS, 20 de outubro de 2020.

_________________________________

Marcus Jair Bandeira
Prefeito Municipal